
ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu strażackiego Star 244 stanowiącego własność Gminy Stary 
Lubotyń i powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać sprzedaży samochodu pożarniczego Star 244, nr rejestracyjny OSA 306H, nr VIN 01883, rok 
produkcji 1976, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprzedaż przeprowadzić w trybie przetargu w formie ofert pisemnych. 

§ 3. Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Grzegorz Jasionowski – przewodniczący komisji, 

2) Tomasz Zaręba – członek komisji, 

3) Milena Trzaska – członek komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E366CBB-29A0-461A-8666-5F85B0ED5FF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
Ogłasza przetarg pisemny 

na sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego STAR 244 o nr rej. OSA 306H 

Nazwa i siedziba sprzedającego : Gmina Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42, 07-303 Stary Lubotyń, NIP: 
759-16-24-568 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy: 

1) Marka:  Star 

2) Model : 244 

3) Nr rejestracyjny: OSA 306H 

4) Nr identyfikacyjny pojazdu VIN: 01883 

5) Data pierwszej rejestracji : 15.04.1977 

6) Wskazanie drogomierza: 25989 km 

7) Skrzynia biegów: manualna 

8) Liczba drzwi : 4 

9) Liczba miejsc: 6 

10) Lakier: czerwony 1-warstwowy syntetyczny 

11) Silnik: 

a) Typ: Diesel 

b) Pojemność [cm3] : 6842 

c) Moc [kW] : 150 

2. Samochód posiada ważne badanie techniczne (do 14.04.2025) i aktualne ubezpieczenie OC (do 
14.04.2025 r.). 

3. Samochód nie jest wyposażony w sprzęt strażacki. 

4. Wartość przedmiotu sprzedaży pojazdu została ustalona [ na podstawie opinii technicznej nr 
OT/18/2024] na kwotę 10 900 zł brutto ( słownie: dziesięć tysięcy  dziewięćset złotych 00/100). Cenę 
minimalną zakupu samochodu ustala się na kwotę 8 000 zł brutto ( słownie: osiem tysięcy złotych).  

5. Oferty należy składać w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie lub za pomocą komunikacji 
elektronicznej z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu strażackiego”. 

Pisemne oferty należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie 06.05.2024 r. do godz. 
12.00 na adres: Urząd Gminy Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42, 07-303 Stary Lubotyń, natomiast oferty za 
pomocą komunikacji elektronicznej należy przesłać w terminie 06.05.2024 r. do godz. 12.00 na adres e-mail: 
 zarebat@lubotyn.pl.  

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę. Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. 

6. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

7. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać: 

1) Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę (firmę) oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna wraz 
z podaniem numeru kontaktowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E366CBB-29A0-461A-8666-5F85B0ED5FF4. Podpisany Strona 1



2) Datę sporządzenia oferty, 

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, 

4) Oświadczenie, że oferent zapoznał się osobiście z przedmiotem przetargu. 

5) Proponowaną cenę nabycia pojazdu, będącego przedmiotem przetargu ( nie może być niższa niż cena 
minimalna), 

6) Podpis oferenta. 

Wszystkie koszty i opłaty związane z nabyciem ponosi kupujący. 

Z wyłonionym oferentem zostanie podpisana umowa w terminie do 7 dni licząc od daty rozstrzygnięcia.  
Przed pod pisaniem umowy kupna-sprzedaży kupujący jest zobowiązany dokonać zapłaty zgodnie ze złożoną 
w ofertą. Zakupiony towar nie podlega reklamacji. 

8. Samochód będzie udostępniony do oglądania, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
z Panem Pawłem Modzelewskim pod numerem telefonu 889 931 830. 

9 Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone 
w ogłoszeniu przetargu. 

10. Kryterium wyboru 100% cena. 

11. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od wyboru oferty bez podania przyczyny 

12. Upoważnioną do kontaktowania się w zakresie udostępnienia przedmiotu sprzedaży oraz udzielenia 
szczegółowych informacji z zakresu przedmiotu przetargu, jest Pan Tomasz Zaręba – tel. 601 589 321. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E366CBB-29A0-461A-8666-5F85B0ED5FF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Regulamin przetargu, organizacja i tryb powołania komisji przy sprzedaży samochodu specjalnego 
pożarniczego STAR 244 

§ 1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Stary Lubotyń – samochód specjalny pożarniczy Star 
244 o nr rej. OSA 306H – bez wyposażenia w sprzęt ratowniczo-gaśniczy. 

§ 2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty (załącznik do regulaminu) 
w terminie do 06.05.2024 r. do godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Stary Lubotyń lub za pomocą komunikacji 
elektronicznej na adres e-mail: zarebat@lubotyn.pl.  

§ 3. Otwarcia ofert dokonuje komisja przetargowa. 

§ 4. W posiedzeniach Komisji przetargowej musi uczestniczyć co najmniej 2 członków składu Komisji. 

§ 5. Komisja przetargowa wybiera ofertę spełniającą kryterium najwyższej ceny, nie mniej niż cena 
minimalna. 

§ 6. Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej: 

1) Część jawna odbywa się w obecności oferentów. 

2) W części jawnej komisja przetargowa: 

a) ustala liczbę otrzymanych ofert, 

b) dokonuje otwarcie kopert z ofertami 

3) W części niejawnej komisja przetargowa: 

a) analizuje oferty, 

b) sprawdza złożone oferty pod względem formalnym, 

c) odrzuca ofert nie spełniające wymogów formalnych, 

d) komisja przetargowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, 

4) W przypadku złożenia tylko jednej oferty zapewniającej cenę kupna sprzedaży pojazdu wyższą lub równą 
cenie minimalnej, przetarg uznaje się za rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który ją złożył. 

§ 7. W przypadku ofert z takimi samymi cenami, organizator występuje do oferentów o złożenie oferty 
dodatkowej, określając termin złożenia oferty dodatkowej. Do oferty dodatkowej stosuje się § 6 regulaminu. 

§ 8. W przypadku gdy nie wpłynie żadna oferta z cena wyższą lub równą cenie minimalnej, przetarg 
zostanie zamknięty bez wyboru ofert. 

§ 9. Gmina Stary Lubotyń zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym momencie oraz prawo 
nie dokonywania wyboru i nie zawierania umowy, mimo złożenia przez któregokolwiek z oferentów 
najkorzystniejszej oferty, bez podania przyczyny. 

§ 10. Z przetargu komisja sporządzi protokół zawierający – miejsce, datę przetargu, skład komisji 
przetargowej, opis złożonych ofert, imię i nazwisko, miejsce zamieszkania lub nazwę firmy osób 
uczestniczących w przetargu, wybór najkorzystniejszej oferty, podpisy członków komisji przetargowej. 

§ 11. Z oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę, Gmina Stary Lubotyń zawiera umowę 
kupna/sprzedaży. Termin podpisania umowy nie może być dłuższy niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. 
Termin zapłaty ceny nabycia zostanie określony w umowie kupna/sprzedaży. 

§ 12. Wydanie pojazdu nabywcy nastąpi na podstawie protokołu przekazania, po dokonaniu zapłaty ceny 
nabycia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E366CBB-29A0-461A-8666-5F85B0ED5FF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Załącznika Nr 2 

FORMULARZ OFERTOWY 
na kupną samochodu specjalnego pożarniczego Star 244, nr. Rej. OSA 306H 

……………………………………………… 

Miejscowość, data 

1. Oznaczenie oferenta  

IMIĘ INAZWISKO/NAZWA FIRMY  
PESEL/NIP  
REGON  
ADRES/SIEDZIBA FIRMY  
TELEFON KONTAKTOWY  
E-MAIL  

2. Oferowana cena (nie niższa niż minimalna) 

Samochód specjalny pożarniczy ……………………….. zł 

Słownie złotych: …………………………………………………. 

3. Jednocześnie oświadczam, że:  

1) zapoznałem się z regulaminem przetargu określonym w załączniku do zarządzenia nr 10/0050/2024 Wójta 
Gminy Stary Lubotyń z dnia 24 kwietnia 2024 roku; 

2) uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i podpisania 
umowy kupna/sprzedaży; 

3) akceptuję warunki regulaminu i nie wnoszę do nich uwag; 

4) zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu, nie wnoszę i nie będę zgłaszał do niego żadnych 
zastrzeżeń. 

…………………………………… 

podpis oferenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E366CBB-29A0-461A-8666-5F85B0ED5FF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wójt Gminy Stary LubotyńOgłasza przetarg pisemnyna sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego STAR 244 o nr rej. OSA 306H
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 11
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 11
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 11


	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Załącznik 2 - Regulamin przetargu, organizacja i tryb powołania komisji przy sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego STAR 244
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6
	pkt 2 w zał.2 § 6
	lit. a w zał.2 § 6 pkt 2
	lit. b w zał.2 § 6 pkt 2

	pkt 3 w zał.2 § 6
	lit. a w zał.2 § 6 pkt 3
	lit. b w zał.2 § 6 pkt 3
	lit. c w zał.2 § 6 pkt 3
	lit. d w zał.2 § 6 pkt 3

	pkt 4 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	§ 11 w zał.2
	§ 12 w zał.2

	Załącznik 1 - FORMULARZ OFERTOWYna kupną samochodu specjalnego pożarniczego Star 244, nr. Rej. OSA 306H do Załącznika 2
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 2
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 2
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 2
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 2 ust. 3




		2024-04-24T11:50:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




